SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN ĐĂNG LƯU

Số: 03/TB-PĐL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 1-2021

Thực hiện văn bản số 309/GDĐT-CTTT ngày 01 tháng 02 năm 2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cho học sinh ngừng đến trường nhằm đảm bảo

phòng, chống dịch Covid-19, Hiệu trưởng trường THPT Phan Đăng Lưu thông

báo như sau:

1. Đối với học sinh: Ngừng đến trường từ ngà  02 02 2021, chu  n đ i

sang h nh th c học trực tuyến theo hướng dẫn của giáo viên.

2. Đối với cán bộ  giáo vi n  nh n vi n vẫn tiếp tục thực hiện nhiệm vụ

theo kế hoạch hoạt động học kỳ 2 của trường, nhanh chóng chuy n đ i sang h nh

th c dạy học và làm việc trực tuyến; t  ch c và hướng dẫn học sinh học trực

tuyến theo kế hoạch của T /nhóm chuyên môn.

3. Tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19

theo công văn số 299 SGDĐT-CTTT ngà  29 tháng 01 năm 2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về thực hiện Chỉ thị 05/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về

một số biện pháp cấp bách phòng, chống  dịch bệnh COVID-19.

4. Thường xuyên cập nhật thông tin tr n website trường  đảm bảo thông

tin liên lạc xuyên suốt trước, trong và sau Tết Ngu  n đán T n Sửu 2021.

Giáo viên chủ nhiệm thường xuyên cập nhật và nắm chắc tình hình học

sinh lớp chủ nhiệm trước, trong và sau Tết Ngu  n đán T n Sửu 2021 đ  kịp

thời báo cáo.

5. Việc dạy và học sau Tết Ngu  n đán Tân Sửu 2021 vẫn thực hiện theo

kế hoạch hoạt động học kỳ 2 của trường (đã ph  biến trong bu i họp CMHS sơ

kết học kỳ 1).

Do tính chất quan trọng của công tác phòng, chống dịch bệnh  đề nghị cán

bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh và học sinh thực hiện nghiêm túc

những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên; HIỆU TRƯỞNG
- Phụ huynh học sinh và học sinh;

- Lưu VT. Đã ký

 Lê Thanh Xuân